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RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO DE SELECAO PARA CONTRATACAO DE DOCENTES POR TEMPO DETERMINADO
PROFESSORES DA REDE PUBLICA ESTADUAL DE ENSINO ADITIVO 02/2015 DO EDITAL N° 01/2017

DISCIPLINA: MATEMATICA

MUNICIPIO: BAIXIO

N° NOME MUNICIPIO CURRICULUM ENTREVISTA FINAL CLASS.
ORD.
1 RENILDE MARIA DE SOUZA BAIXIO 42 50 92 1°
2 PATRICIA DE SOUZA MOURA BAIXIO 38 45 83 2°
3 RENATO DE LIMA GADELHA BAIXIO 28 35 63 3°
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DISCIPLINA: FISICA

MUNICIPIO: BAIXIO

NO
ORD.

NOME

MUNICIPIO

CURRICULUM

ENTREVISTA

FINAL

CLASS.

JOAO PAULO FERREIRA DE
HOLANDA

BAIXIO

23

40

63

10
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DISCIPLINA: QUIMICA

MUNICIPIO: BAIXIO

NO
ORD.

NOME

MUNICIPIO

CURRICULUM

ENTREVISTA

FINAL

CLASS.

MARIA ALCILIADORA HOLANDA
BRITO

BAIXIO

45

50

95

10
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DISCIPLINA: HISTORIA

MUNICIPIO: BAIXIO

NO
ORD.

NOME

MUNICIPIO

CURRICULUM

ENTREVISTA

FINAL

CLASS.

JOELSON RAMALHO ROLIM

BAIXIO

50

50

100

10
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DISCIPLINA: FILOSOFIA

MUNICIPIO: BAIXIO

NO
ORD.

NOME

MUNICIPIO

CURRICULUM

ENTREVISTA

FINAL

CLASS.

MARINALVA LISBOA VIEIRA

BAIXIO

45

16

61

10
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DISCIPLINA: SALA DE RESURSOS MULTIFUNCIONAIS

MUNICIPIO: BAIXIO

N° NOME MUNICIPIO CURRICULUM ENTREVISTA FINAL CLASS.
ORD.
1 HERMINIA MARIA RAMALHO BAIXIO 45 50 95 1°
MOURA COSTA
2 KEYLA LANDIM DE FRANCA BAIXIO 38 30 68 2°
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AMBIENTE EDUCACIONAL: LABORATORIO DE INFORMATICA MUNICIPIO: BAIXIO
N° NOME MUNICIPIO CURRICULUM ENTREVISTA FINAL CLASS.
ORD.
1 MARIA APARECIDA GOMES BAIXIO 47 42 89 1°
MOREIRA

2 JOSE JACSON TRIGUEIRO BAIXIO 37 41 78 2°
3 JOSE JADSON PEREIRA DE SOUZA BAIXIO 34 40 74 3°
4 JEANDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA BAIXIO 32 40 72 4°
5 DEIJANETE DOS SANTOS BAIXIO 28 40 68 5°
6 MACIEL FIDELES DA SILVA BAIXIO 27 40 67 6°
7 JOSE VICENTE RODRIGUES LOPES BAIXIO 27 40 67 7°




